
 

1 z 5 

 

 

Výzva k podání nabídky 

V rámci poptávkového řízení „Modernizace a rozšíření vozového parku KZ a.s.,  
vozidla kategorie N1 – 1x malá dodávka“, Vás žádáme o předložení cenové nabídky  

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Krajská zdravotní, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  

vložka B, oddíl 1550 
 
Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Krajská zdravotní, a.s. 
Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e) 
Právní forma:     akciová společnost 
IČO:      25488627 
DIČ:      CZ25488627 
Sídlo zadavatele:  Sociální péče 3316/12a, 400 11 Ústí nad Labem, doručovací 

adresa: 401 13 
Osoba oprávněná jednat: MUDr. Jiří Laštůvka, zmocněný k výkonu funkce 

generálního ředitele 
  

 

1. Druh veřejné zakázky:  

• Veřejná zakázka na dodávky 

 

2. Předmět plnění 

 

Předmětem této veřejné zakázky (poptávky) je dodání 1 ks nového, nepoužitého, nerenovovaného a 

plně funkčního, motorového vozidla kategorie N1 v minimálních parametrech uvedených v příloze č. 

2 – Technická specifikace, a zajištění finančního leasingu u vozidla na dobu 60 měsíců s následným 

odkupem tohoto motorového vozidla za zůstatkovou cenu, včetně povinného ručení, připojištění 

čelního skla, havarijního pojištění včetně asistenční služby a v souladu s podmínkami uvedenými 

v této poptávce.  

 

Nabízené motorové vozidlo musí plnit požadavky vymezené právní předpisy a dalšími normami, 

zejména požadavky zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Na motorová vozidla bude poskytnuta záruka za jakost 

ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

v trvání záruční doby min. 36 měsíců.  

 

Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat požadavky na charakter a vlastnosti uvedené v příloze 

č. 2 této poptávky. Technické požadavky představují minimální nároky zadavatele kladené na 

požadované motorová vozidla. Dodavatel v rámci své nabídky nabídne motorová vozidla, které 

nebudou v rozporu s požadavky zadavatele. 



 

2 z 5 

 

 

 

Minimální požadavky zadavatele na podmínky finančního leasingu a pojištění, které budou 

současně obsaženy v předloženém návrhu smlouvy dodavatelem: 

 

− akontace ve výši 10 % z celkové ceny vozidla + DPH (v rámci mimořádné splátky bude uhrazena 

akontace navýšena o odpovídající výši DPH) – faktura se zdanitelným plněním v roce 2025 bude 

předána při předání a převzetí vozidla,  

− pravidelné, pevné měsíční splátky (splátky musí být každý měsíc, a to vždy ve stejné výši) – 

měsíční splátka musí zahrnovat veškeré platby za předmět plnění veřejné zakázky s výjimkou 

akontace (musí tak obsahovat mj. platbu za povinné ručení, připojištění čelního skla a havarijní 

pojištění a další položky uvedené v příloze č. 1 této poptávky), s výjimkou měsíční splátky 

zadavatel nebude za předmět veřejné zakázky platit další platby; nebude-li platba povinného 

ručení zahrnuta v měsíční splátce, musí být tato v nabídce jednoznačně uvedena s určením její 

výše, četnosti a způsobu úhrady, a musí být zahrnuta do celkové nabídkové ceny, 

− termín splatnosti jednotlivých splátek, 

− povinné ručení s limitem pojistné ochrany min. za škody na majetku 100 mil. Kč/100 mil. Kč  

za škody na zdraví,  

− připojištění čelního skla, hodnota maximálního plnění ze strany pojišťovny musí krýt případnou 

výměnu čelního skla v plné výši, 

− havarijní připojištění s 5% spoluúčastí, min. 5 000 Kč, a  

− zůstatkovou hodnotu vozidla (poslední splátka) maximálně 5 000 Kč, po jejíž úhradě bude 

předmět smlouvy (motorové vozidlo) převeden do vlastnictví zadavatele bez právních vad  

a zatížení,  

− zajištění dostupnosti kompletní údržby a servisu včetně pravidelných servisních prohlídek, v 

servisním středisku nebo autorizovaném servisu dle výrobce vozidel vzdáleném v dojezdové 

vzdálenosti do 50 km od sídla zadavatele,  

− zajištění asistenční služby. 

 

Veškeré činnosti ve vztahu k dodávce a financování vozidel musí být prováděny v souladu s platnými 

právními předpisy ČR vztahujícími se na předmět plnění veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru 

a způsobu užití. 

 

Pro veškeré nabízené položky doloží dodavatel k nabídce produktový list či katalog (příp. katalogový 

list) obsahující fotodokumentaci a základní charakteristiky nabízeného zboží (v případě předložení 

katalogu obsahujícího více položek než pouze položky nabízené pro plnění veřejné zakázky, musí 

být položky určené k plnění zakázky výrazně a neodstranitelně označeny), včetně uvedení 

kompletních technických parametrů nabízeného produktu min. v rozsahu dle přílohy č. 2 této 

poptávky.  

 

Součástí předmětu plnění dále bude: 

• zajištění dopravy motorového vozidla do místa plnění,  

• zaškolení obslužného personálu, 

• dodání veškerých dokumentů nezbytných k tomu, aby předmět plnění veřejné zakázky plnil 

sjednaný a obvyklý účel. 



 

3 z 5 

 

 

 

3. Podmínky pro podání nabídky 

3.1. Podávání nabídek 

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.kzcr.eu/ do veřejné zakázky, analogicky dle § 103 odst. 1 
písm. c) ZZVZ. 
Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu  
s podmínkami podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky  
na https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html. 
Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na techn. podporu 
dodavatele systému: tel. +420 538 702 719 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.). 

 

3.2. Lhůta k podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ u veřejné zakázky. 

 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

Zadavatel požaduje dodání a předání vozidel do 27. 2. 2025 do 12:00 hodin. 

 

Krajská zdravotní, a.s.  
Sociální péče 3316/12a  
400 11 Ústí nad Labem 
 

5. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, tj. podle nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH. 

Zadavatel provede hodnocení tak, že seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

stanovené dle této zadávací dokumentace. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude 

vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

6. Obchodní a platební podmínky 

Dodavatel předloží do nabídky návrh smlouvy. Smlouva musí zahrnovat požadavky uvedené  
v zejména v bodě 2 této poptávky.  
 
Návrh smlouvy nesmí obsahovat ustanovení nesouvisející se zajištěním finančního leasingu  
a dodání motorových vozidel. Návrh smlouvy může obsahovat příplatky, administrativní poplatky, 
smluvní pokuty nebo sankce za služby nad rámec požadovaného předmětu plnění nebo za porušení 
smluvních ustanovení souvisejících se zajištěním finančního leasingu. Výše příplatků, 
administrativních poplatků, smluvní pokut a sankcí musí být přiměřená a v souladu s právními 
předpisy České republiky a rozhodovací praxí obecných soudů České republiky. 
 
Dále návrh smlouvy musí obsahovat termín pro předání vozidel do 31. 3. 2025 do 12:00 hodin.  
 
Smlouva se bude řídit právními předpisy České republiky. K rozhodování sporů ze smlouvy nesmí být 
příslušné rozhodčí soudy, příslušné mohou být jen obecné soudy ČR. 
 
Motorová vozidla musí být do vlastnictví zadavatele převedena bez jakýchkoliv právních vad  
a zatížení. 

https://zakazky.kzcr.eu/
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html
https://zakazky.kzcr.eu/


 

4 z 5 

 

 

 
Návrh smlouvy nesmí odkazovat na jakékoliv všeobecné obchodní podmínky, které by se v průběhu 
času mohly měnit. Veškerá práva a povinnosti musí být upraveny přímo v textu smlouvy a jejích 
neměnných přílohách.  
 
V případě, že dodavatel použije k dodání motorového vozidla nebo poskytnutí finančního leasingu 
jiného dodavatele/poddodavatele, se kterým bude nutné uzavřít samostatnou smlouvu, musí tuto 
skutečnost dodavatel uvést ve své nabídce a zároveň do nabídky přiložit i dotčenou samostatnou 
smlouvu v jejím plném znění. 
 

7. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena v české měně. 

Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této 
veřejné zakázky (Nabídková cena musí obsahovat veškeré plnění hrazené zadavatelem v souvislosti 
s poskytnutím finančního leasingu, tj. cenu leasingu, včetně veškerého požadovaného pojištění a 
služeb). 
 
Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 
plátcem, výslovně uvede v nabídce. 

Dodavatel doplní nabídkovou cenu do Přílohy č. 1. V případě rozporu v nabídkových cenách uvedených 

v jednotlivých přílohách, bude pro hodnocení nabídek použita cena uvedená v příloze č. 1 (Krycí list). 

 

8. Další podmínky poptávky 

• Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

• Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí analogicky dle § 211 ZZVZ.  

• Zadavatel preferuje, aby smlouva byla uzavřena s vybraným dodavatelem elektronicky. Je-li 
smlouva uzavřena elektronicky, je k jejímu uzavření vyžadován zaručený elektronický podpis.  

• Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

• Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit 
informace uvedené dodavatelem v nabídce. 

• Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb.,  
o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

• Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže. 
S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně. 

• Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

• Dodavatel není oprávněn podat námitky ve smyslu § 241 a násl. ZZVZ 

• Zadavatel si vyhrazuje právo na základě této poptávky neuzavřít smlouvu se žádným 
dodavatelem. 

 

 

 

 

 
 
 



 

5 z 5 

 

 

 
9. Přílohy  

číslo přílohy název přílohy 

Příloha č. 1 Krycí list 

Příloha č. 2 Technická specifikace  

 
 
V Ústí nad Labem dne dle data elektronického podpisu 

 
 

         
         
       ………………………………………………….. 

         Mgr. Kateřina Kolací 

        Vedoucí odboru veřejných zakázek 
. 

 

 

 


		2025-01-15T10:00:23+0100
	Mgr. Kateřina Kolací




